
 

Uchwała Nr 2095 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego do postępowań  

o nadanie stopnia doktora albo stopnia doktora habilitowanego wszczętych  

po dniu 1 października 2019 r. 

Na podstawie art. 179 i art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz §2, §3, §4 i §5 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, 

dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz.U. z 2018 r., poz. 1837), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się następujące wzory do postępowań o nadanie stopnia doktora albo doktora 

habilitowanego, wszczętych po dniu 1 października 2019 r.: 

1) dyplomu doktorskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) odpisu dyplomu doktorskiego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktorskiego, stanowiącego załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) duplikatu dyplomu doktorskiego, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) dyplomu doktorskiego z promotorem pomocniczym, stanowiącego załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały, 

6) odpisu dyplomu doktorskiego z promotorem pomocniczym, stanowiącego 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) odpisu do akt dyplomu doktorskiego z promotorem pomocniczym, stanowiącego 

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) duplikatu dyplomu doktorskiego z promotorem pomocniczym, stanowiącego 

załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) dyplomu doktorskiego z promotorami, stanowiącego załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

10) odpisu dyplomu doktorskiego z promotorami, stanowiącego załącznik nr 10 do 

niniejszej uchwały, 

11) odpisu do akt dyplomu doktorskiego z promotorami, stanowiącego załącznik nr 11 

do niniejszej uchwały, 

12) duplikatu dyplomu doktorskiego z promotorami, stanowiącego załącznik nr 12 do 

niniejszej uchwały, 

13) dyplomu habilitacyjnego, stanowiącego załącznik nr 13 do niniejszej uchwały, 

14) odpisu dyplomu habilitacyjnego, stanowiącego załącznik nr 14 do niniejszej 

uchwały, 

15) odpisu przeznaczonego do akt dyplomu habilitacyjnego, stanowiącego załącznik 

nr 15 do niniejszej uchwały, 

16) duplikat dyplomu habilitacyjnego, stanowiącego załącznik nr 16 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października  

2019 r.  

 

       Za Senat 


